ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Омского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.12.2019 №П-19/ОМС-231

Об утверждении муниципальной программы Омского муниципального района Омской области «Обеспечение общественной безопасности на территории Омского муниципального района Омской области»

В целях реализации муниципальной политики в сфере обеспечения общественной безопасности на территории Омского муниципального района Омской области, руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Омского муниципального района Омской области от 19.08.2013 № П-13/ОМС-1332 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Омского муниципального района Омской области,   их формирования и реализации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу Омского муниципального района Омской области «Обеспечение общественной безопасности на территории Омского муниципального района Омской области» согласно приложению к настоящему постановлению.
2.   Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020 года.
3. Организационно-кадровому управлению Администрации Омского муниципального района Омской области обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Омский пригород», советнику Главы муниципального района по информационной политике Е.П. Конышевой обеспечить его размещение на официальном сайте Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления общественной безопасности Администрации Омского муниципального района Омской области  А.С. Сиренко.

Первый заместитель
Главы муниципального района                                                       С.Н. Лысенко